Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14179 NATAL, 25 DE MAIO DE 2018 •SEXTA-FEIRA

Edital 026/2018

A COMISSÃO DO VIII TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos com pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos nos
Núcleos de Mossoró, Pau dos Ferros, Santa Cruz e São Gonçalo do Amarante.

CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO NO NÚCLEO DE MOSSORÓ

1. ANA PALOMA ALVES RIBEIRO MARTINHO;
2. EMANUELA TATIANA PEREIRA DA SILVA TAVARES;
3. FERNANDA DA SILVA FERNANDES NUNES;
4. FRANCISCA PAULA PINTO DA SILVA;
5. JORDAN BARNARD FERNANDES DE OLIVEIRA;
6. JOSÉ GEOVANIO ALVES DE CARVALHO;
7. LUCIMARA SILVEIRA CUNHA;
8. MANOEL MARQUES BISNETO;
9. MARIANNE MAIA DE SOUSA;
10. RUBEN VINICIUS MONTEIRO DE CARVALHO;

CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO NO NÚCLEO DE PAU DOS FERROS

1. RAILANNE REINALDO DE ARAÚJO;
2. VALDECI LIMA DUARTE;

CANDIDATO COM PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO NO NÚCLEO DE SANTA CRUZ

 1. GIOVANE TIAGO DE ARAÚJO LIMA

CANDIDATO COM PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO NO NÚCLEO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

 1. JOSÉ NEWTON DE ALBUQUERQUE DIAS

Natal-RN, 24 de maio de 2018.

Maria de Lourdes da Silveira Barra

Presidente da Comissão

Renata Silva Couto

Membro Titular

Beatriz Macedo Delgado

Membro Titular

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14179 NATAL, 25 DE MAIO DE 2018 •SEXTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº  233/2018
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.016/2018 SRP – DPE
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que realizará licitação, modalidade Pregão
Eletrônico- EXCLUSIVO PARA ME/EPP, tipo MENOR PREÇO por lote  destinada  a Aquisição de material de expediente (canetas) para a  DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO, conforme especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, no dia  06  de junho  de 2018, às 09:00 horas (Horário de Brasilia-

DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser feitos
através do e-mail cpl01dpe@gmail.com.
Natal (RN), 23 de maio de 2018.
Suelene Bezerra Barbosa
Pregoeira Oficial

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14179 NATAL, 25 DE MAIO DE 2018 •SEXTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº  729/2018-DPE/RN
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 017/2018 - DPE
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna  público que  realizará licitação

na  modalidade Pregão Eletrônico,  tipo MENOR PREÇO – EXCLUSIVO PARA ME E EPP, destinado a CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO  para atender necessidades da Defensoria Pública do Estado do RN,

conforme  especificações no ANEXO  I – Termo de Referência,   no dia  08 de junho de 2018  (08/06/2018), às 09:00 horas (Horário de Brasília-

DF),   na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do sítio www.comprasnet.gov.br,  outros  esclarecimentos

necessários  deverão ser feitos através do e-mail: cpl01dpe@gmail.com.
Natal (RN), 24 de  maio de 2018.
Maria Edna Trindade de Lima
Pregoeira

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14179 NATAL, 25 DE MAIO DE 2018 •SEXTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 236 /2018-DPE/RN
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 018/2018 - DPE
A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna  público que  realizará licitação

na  modalidade Pregão Eletrônico,  tipo MENOR PREÇO – EXCLUSIVO PARA ME E EPP, destinado a REGISTRO DE PREÇOS para aquisição

de MATERIAL DE CONSUMO – LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO - para atender necessidades da Defensoria Pública do Estado do RN,

conforme  especificações no ANEXO  I – Termo de Referência,  no dia  07 de junho de 2018  (07/06/2018), às 09:00 horas (Horário de Brasília-

DF),   na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do sítio www.comprasnet.gov.br,  outros  esclarecimentos

necessários  deverão ser feitos através do e-mail: cpl01dpe@gmail.com.
Natal (RN), 24 de  maio de 2018.
Suelene Bezerra Barbosa
Pregoeira

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14179 NATAL, 25 DE MAIO DE 2018 •SEXTA-FEIRA

 Portaria nº 248/2018-DPGE

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe

confere o artigo 8º, incisos XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

RESOLVE:

Art. 1º. D E S I G N A R a Defensora Pública do Estado ANA LÚCIA RAYMUNDO, matrícula nº 203.646-0, para participar do

projeto institucional promovido pela Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, denominado “Defensoras Populares”,

que se realizará no dia 26 de maio de 2018, no horário das 8h às 13h, no auditório da Defensoria Pública do Estado.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e quatro dias do mês de maio do ano

de dois mil e dezoito.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte